Datis Barchinone, sub sigillo nostro secreto, vicesima die au-
gusti, anno infrascripto. [Bernardus] de Ponte. 

In virtute provisionum a curia nostra primogeniti predicti ob-
tentarum vel obtinendarum coloribus exquisitis non attenta forma 
capitulorum curiarum predictarum illa interrumpendo satagat in 
collas ville et vicarie predicte indebite molestare et ex hoc expe-
diat eisdem pro bono publico terre ipsius per nos de condecenti 
remedio provideri dignaremur eis super hiis debitum remedium 
impertiri quorum ergo supplicacione ut iuri et equitati conssona, 
suscepta benigne, conformantes nos cum provisione dicti nostri 
carissimi primo[fol. 92r]geniti iuri et racioni conssonante, volumus vo-
bisque sub pena mille morabetinorum auri, dicimus et mandamus 
quatenus provisionem superius insertam per dictum Matheum et 
quoscumque alios contra, hoc nunc vel imposterium, facientes iuxta 
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ipsius seriem observari in omnibus et per omnia faciatis et contra 
capitulorum curiarum formam generalum que iuravimus observare 
servando nostrum huiusmodi proprium iuramentum sicut nos tem-
pori omnimo servare volumus et cupimus ipsos ullatenus permitatis 
venire seu ea interrumpere per viam directam vel indirectam aut 
modos alios exquisitos. Quinymo ad observacionem capitulorum 
antedictorum et preinserte litere ac nostre presentis ipsos, tam per 
capcionem personarum quam bonorum distraccionem, quam alia 
iuris remedia que vobis eminuerint pronupciora fortiter compellatis 
quibusiis provisionibus sive literis a curia nostra seu nostri caris-
simi primogeniti predicti1 hucusque in contrarium obtentis quas 
huius serie revocamus et obtinendis imposterium quas huicnunc 
pro tunc, volumus et decrevimus non obstare etiam si in hiis fu-
erint talia verba apposita que absque ipsorum expressa mencione 
hic nequirent comprehendi que hic pro appositis et recitatis haberi, 
volumus obsistentibus nullo modo.

Datis Barchinone, decima die septembris, anno a nativitate 
Domini millesimo trecentesimo septuagesimo septimo. [Castilionis 
de Man].

Attamen vos seu vestrum aliqui instanciam et requisicionem 
fidelis scriptoris nostri, Mathei de Casellis, contra formam dictarum 
literarum fatigatis in debite in colas ville et vicarie predicte capi-
endo ipsorum aliquos et alia ipsis gravamina inferendo in ipsorum 
dampnum [fol. 92v] et preiudicium manifestum. Quare supplicato nobis 
super hiis decens remedium impertiri, vobis et cuilibet vestrum, 
sub pena quingentorum morabetinorum auri, nostro fisco si contra-
feceritis applicandorum, dicimus et expresse mandamus quatenus 
provisiones predicti dominum regis et vestras suppra insertas ob-
servetis et observari per quosvis inviolabiliter faciatis iuxta earum 
seriem et tenorem. Quibusuis literis seu provisionibus incontrarium 
factis seu fiendis quas huius serie revocamus obsistentibus nullo 
modo cavendo vos attente ne ipsos supplicantes contra iusticiam 
et formam predictarum provisionum in aliquo agravetis. Alia si 
contrarium feceritis quod nullatenus oppinamur ultra dicte pene 
exaccionem vos de dicti mandati nostri transgressione mediante 
iusticia puniemus.